Mozliwos$¢ dofinansowania

Kurs spawania metoda TIG Il modut (stal 2 500,00 PLN brutto
onod(e nierdzewna) - szkolenie zakonnczone 2500,00 PLN netto
egzaminem (Certyfikat TUV). 62,50 PLN brutto/h

Wiedza UM!EJZETNOSC' Rozwdj
p.20.0.
Numer ustugi 2025/05/15/13337/2748063 62,50 PLN netto/h

Wiedza Umiejgtnos¢
Rozwoj spétka z
ograniczona & Ustuga szkoleniowa

© Jastrzebie-Zdréj / stacjonarna

odpowiedzialnosciag (© 40h
% % * K B 10.07.2025 do 08.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Metalurgia i spawalnictwo

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L. o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Kurs jest skierowany dla kazdej petnoletniej osoby, ktéra chciataby
rozwingé swoje umiejetnosci, zdoby¢ nowe kwalifikacje lub poszerzyé
obecne. Jest idealny réwniez dla oséb, ktére myslg o przekwalifikowaniu.
Grupa docelowa ustugi Uprawnienia spawalnicze TIG 141 znacznie poszerzg mozliwosci
zawodowe, otwierajac drzwi do réznorodnych projektow i sektoréw, co
zwiekszy szanse na rynku pracy oraz umozliwi zdobycie lepiej ptatnych

stanowisk.
Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 15
Data zakonczenia rekrutacji 09-07-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 40

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu jest przygotowanie uczestnikdw zaréwno teoretycznie, jak i praktycznie do egzaminu koncowego, ktéry
umozliwia uzyskanie kwalifikacji uprawniajgcych do spawania metoda TIG 141. Kurs wspiera rozwo6j kompetenciji
zawodowych uczestnikéw, umozliwiajgc im zdobycie umiejetnosci niezbednych do wykonywania pracy spawacza. Po
ukonczeniu kursu i zdaniu egzaminu kofcowego uczestnik uzyskuje potwierdzenie zdobytych kwalifikacji w postaci

certyfikatu.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiagniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik wyjasnia procesy
wytwarzania stali, ocenia spawalnos¢
stali oraz rozréznia rodzaje ztaczy
spawanych i dobiera odpowiednia
metode ich przygotowania.

Uczestnik analizuje zjawiska skurczu,
naprezen i odksztatcen w procesie
spawania oraz rozpoznaje niezgodnosci
spawalnicze i ocenia ich wptyw na
jakos¢ spoin.

Uczestnik poréwnuje procesy spawania,
monitoruje metody kontroli spoin oraz
organizuje bezpieczng prace na
montazu spawalniczym.

Uczestnik stosuje zasady BHP, PPOZ
oraz ochrony $rodowiska w pracy
spawalniczej i na hali produkcyjne;j.

Uczestnik wykonuje spoiny TIG czotowo
przestrzegajac zasad jakosciowych.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

Uczestnik definiuje etapy wytwarzania
stali, okresla czynniki wptywajace na jej
spawalnos¢ oraz charakteryzuje rodzaje
ztgczy spawanych i metody ich doboru.

Uczestnik wyjasnia mechanizmy
skurczu i naprezen, rozréznia rodzaje
niezgodnosci spawalniczych oraz
ocenia ich wptyw na wytrzymatos¢ i
funkcjonalnosé¢ spoin.

Uczestnik rozréznia procesy spawania,
definiuje metody kontroli jakosci (np.
badania wizualne) oraz okresla zasady
BHP i zagrozenia zwigzane z praca
spawalnicza.

Uczestnik stosuje zasady BHP, PPOZ
oraz ochrony spawalniczej i na hali
produkcyjnej podczas spawania

Uczestnik wykonuje spoiny TIG czotowo
przestrzegajac zasad jakosciowych.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

Swiadectwo Egzaminu Kwalifikacyjnego Spawacza wydane przez TUV Thiiringen sg potwierdzeniem uzyskania

kwalifikacji w zawodzie spawacza

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?



Tak. Uprawnienia sg wydawane po przeprowadzeniu zewnetrznego egzaminu.

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidacji i certyfilkowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

TOV Thiiringen
walidacje g
Podmiot prowadzacy walidacje jest Tak
zarejestrowany w BUR
Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujagcego TUV Thiiringen

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

L.p. Nazwa przedmiotu

1. Wprowadzenie do zagadnien z wytwarzania stali, spawalno$¢ stali - zajecia teoretyczne
2. Ztgcza spawane blach - zajecia teoretyczne

3. Skurcz, naprezenia i odksztatcenia - zajecia teoretyczne

4, Niezgodnosci spawalnicze - zajecia teoretyczne

5. Przeglad proceséw spawania - zajecia teoretyczne

6. Kontrola i badania - zajecia teoretyczne

7. Bezpieczna praca na montazu - zajecia teoretyczne

8. Zapewnienie jakos$ci w spawalnictwie - zajecia teoretyczne
9. Instruktaz wstepny - zajecia praktyczne

10. Zajecia praktyczne z zakresu spawania

11. Egzamin

Razem

llo$¢ godzin

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

33

0,5

40



Zajecia odbywaja sie w godzinach zegarowych. Przerwy nie sg wliczone w czas ustugi.

Egzamin koncowy odbywa sie po ukornczeniu kursu. Egzamin koricowy, certyfikacja przez jednostke uprawniong do certyfikacji. Egzamin
po szkoleniu potwierdza zdobycie kwalifikacji.

Zajecia praktyczne odbywaja sie w petni wyposazonej atestowanej spawalni, w grupach do 15 oséb, na kazdego kursanta przypada jedno
stanowisko wyposazone w stét spawalniczy i maszyne spawalnicza.

Zajecia teoretyczne odbywajg sie w petni wyposazonej sali dydaktyczne;j.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 38

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. . . ) . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakornczenia

Wprowadzenie
do zagadnien

R Stanistaw
wytwarzania . i 10-07-2025 16:00 17:00 01:00
. .. Majewski
stali, spawalnosé
stali - zajecia
teoretyczne
Ztacza
spawane blach - Stanistaw
L . . 10-07-2025 17:00 18:00 01:00
zajecia Majewski
teoretyczne
Skurcz,
naprezenia i Stanistaw
odksztatcenia - . . 24-07-2025 16:00 16:30 00:30
. Majewski
zajecia
teoretyczne
Niezgodnosci Stanist
spawalnicze - anistaw 24-07-2025 16:30 17:30 01:00
Lo Majewski
zajecia
teoretyczne
Przeglad
proceséw .
. Stanistaw
spawania - . . 24-07-2025 17:30 18:00 00:30
o Majewski
zajecia
teoretyczne
Przerwa Stanistaw 24-07-2025 18:00 18:15 00:15
6738 -07- : : :
Majewski
&) Przeglad
, g Stanistaw
procesow . X 24-07-2025 18:15 18:45 00:30
Majewski

spawania



Przedmiot / temat
zajec

Kontrola i

badania - zajecia
teoretyczne

Bezpieczna
pracana
montazu -
zajecia
teoretyczne

Zapewnienie
jakosciw
spawalnictwie -
zajecia
teoretyczne

[ERES) Instruktaz
wstepny - zajecia
praktyczne

Zajecia
praktyczne z
zakresu

spawania

EEPER) Przerwa

D Zeiccia

praktyczne z
zakresu
spawania

Zajecia
praktyczne z
zakresu
spawania

Przerwa

[FZEE) Zajecia
praktyczne z
zakresu
spawania

Zajecia
praktyczne z
zakresu
spawania

Prowadzacy

Stanistaw
Majewski

Stanistaw
Majewski

Stanistaw
Majewski

Stanistaw
Majewski

Stanistaw
Majewski

Stanistaw
Majewski

Stanistaw
Majewski

Stanistaw
Majewski

Stanistaw
Majewski

Stanistaw
Majewski

Stanistaw
Majewski

Data realizacji
zajeé

24-07-2025

24-07-2025

24-07-2025

28-07-2025

28-07-2025

28-07-2025

28-07-2025

06-08-2025

06-08-2025

06-08-2025

07-08-2025

Godzina
rozpoczecia

18:45

19:15

19:45

15:30

16:00

18:00

18:15

16:00

18:00

18:15

16:00

Godzina
zakonczenia

19:15

19:45

20:15

16:00

18:00

18:15

20:15

18:00

18:15

20:15

18:00

Liczba godzin

00:30

00:30

00:30

00:30

02:00

00:15

02:00

02:00

00:15

02:00

02:00



Przedmiot / temat

zajec

Przerwa

Zajecia
praktyczne z
zakresu

spawania

@D Zaiccia

praktyczne z
zakresu
spawania

Przerwa

Zajecia
praktyczne z
zakresu
spawania

Przerwa

Zajecia
praktyczne z
zakresu

spawania

Zajecia
praktyczne z
zakresu
spawania

Przerwa

Zajecia
praktyczne z
zakresu

spawania

2R Zaiccin

praktyczne z
zakresu
spawania

Przerwa

Prowadzacy

Stanistaw
Majewski

Stanistaw
Majewski

Stanistaw
Majewski

Stanistaw
Majewski

Stanistaw
Majewski

Stanistaw
Majewski

Stanistaw
Majewski

Stanistaw
Majewski

Stanistaw
Majewski

Stanistaw
Majewski

Stanistaw
Majewski

Stanistaw
Majewski

Data realizacji
zajeé

07-08-2025

07-08-2025

09-08-2025

09-08-2025

09-08-2025

09-08-2025

09-08-2025

18-08-2025

18-08-2025

18-08-2025

27-08-2025

27-08-2025

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:15

08:00

10:00

10:15

12:15

12:30

15:30

17:30

17:45

16:00

18:00

Godzina
zakonczenia

18:15

20:15

10:00

10:15

12:15

12:30

13:30

17:30

17:45

19:45

18:00

18:15

Liczba godzin

00:15

02:00

02:00

00:15

02:00

00:15

01:00

02:00

00:15

02:00

02:00

00:15



Przedmiot / temat

zajec

D Zejecia

praktyczne z
zakresu
spawania

Zajecia
praktyczne z
zakresu
spawania

Przerwa

Zajecia
praktyczne z
zakresu

spawania

Zajecia
praktyczne z
zakresu
spawania

Przerwa

Zajecia
praktyczne z
zakresu
spawania

Egzamin

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Stanistaw
Majewski

Stanistaw
Majewski

Stanistaw
Majewski

Stanistaw
Majewski

Stanistaw
Majewski

Stanistaw
Majewski

Stanistaw
Majewski

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

27-08-2025 18:15
28-08-2025 16:00
28-08-2025 18:00
28-08-2025 18:15
02-09-2025 16:00
02-09-2025 18:00
02-09-2025 18:15
08-09-2025 15:00

Cena

2 500,00 PLN

2 500,00 PLN

62,50 PLN

62,50 PLN

Godzina
zakonczenia

20:15

18:00

18:15

20:15

18:00

18:15

20:15

15:30

Liczba godzin

02:00

02:00

00:15

02:00

02:00

00:15

02:00

00:30



W tym koszt walidacji brutto 100,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 100,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 320,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 320,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

o Stanistaw Majewski

‘ ' Wyksztatcenie $rednie, uprawnienia spawalnicze, uprawnienia pedagogiczne dla instruktorow
praktycznej nauki zawodu. 25 lat pracy jako spawacz, a takze kontroler jakosci spawéw. Od 15 lat do
dnia dzisiejszego aktywnie prowadzi kursy spawalnicze wszystkimi metodami. Ponad 1500
przeprowadzonych godzin zaje¢ na kursach spawalniczych. Ponad 500 przeszkolonych oséb na
kursach spawalniczych.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy otrzymajag materiaty szkoleniowe: teczke, notes, dtugopis skrypt szkoleniowy.

Warunki uczestnictwa

0d potencjalnego uczestnika wymaga sie:

e ukonczone 18 lat
¢ wyksztatcenie przynajmniej podstawowe
 dobry stan zdrowia (orzeczenie lekarskie)

Informacje dodatkowe

Dla uczestnikédw z dofinansowaniem min. 70% kwoty szkolenia - stawka "zw" - § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia
20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnier od podatku od towaréw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien.

Adres

ul. Armii Krajowej 1
44-335 Jastrzebie-Zdroj

woj. Slaskie



Zajecia teoretyczne odbywajg sie pod adresem 44-335 Jastrzebie-Zdroj, Katowicka 24
Zajecia praktyczne odbywajg sie pod adresem 44-335 Jastrzebie-Zdréj, Armii Krajowej 1

Wszystkie nasze spawalnie posiadajg odpowiednie atesty

Kontakt

ﬁ E-mail biuro@edukacja-zawodowa.pl

Telefon (+48) 695 667 052

Radostaw Knyps



